

Thors Design ApS

Møltrupvej 29
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 20 17 73 30

Årsrapport for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 (23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2020

Carsten Leon Bakkestrøm Thor
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 10 |
| Balance 30. juni | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thors Design ApS
Møltrupvej 29
7480 Vildbjerg

Telefon: 97 13 39 95

Hjemmeside: www.thors-design.dk

CVR-nr.: 20 17 73 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 1. juni 1997

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Carsten Leon Bakkestrøm Thor

Revisor

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forarbejdning og salg af Azobetrå.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.140.366, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.266.947. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende ud fra særdeles vaskelige markedsbetingelser.

1. halvår 2020 var som helhed påvirket af COVID-19 krisen, hvilket resulterede i væsentligere dårligere afsætningsmuligheder i denne periode.

Salget til hotel og restaurationsbranchen oplevede et voldsomt fald grundet nedlukningen af Danmark i foråret. Eksporten oplevede ligeledes et voldsomt fald grundet nedlukningen af Europa.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har øget fokus på nye forretningsområder for at reducere afhængigheden af hotel og restaurationsbranchen samt eksport.

Der er realiseret en øget omsætning for 3. kv. 2020 i forhold til samme periode i 2019 på t. kr. 400.

Selskabets ledelse forventer, at komme ud med et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 50 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 50.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 25,0 %



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.429.419 | 3.337 |
| Distributionsomkostninger | | -2.219.513 | -1.979 |
| Administrationsomkostninger | | -690.032 | -404 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.480.126 | 954 |
| Andre driftsindtægter | | 115.200 | 92 |
| Andre driftsomkostninger | | -15.306 | -38 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.380.232 | 1.008 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6.912 | 22 |
| Finansielle omkostninger | | -100.679 | -99 |
| Resultat før skat | | -1.473.999 | 931 |
| Skat af årets resultat | | 333.633 | -207 |
| Årets resultat | | -1.140.366 | 724 |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 200 |
| Overført resultat | | -1.140.366 | 524 |
| | | -1.140.366 | 724 |



Balance 30. juni

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 0 | 1.508 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.251.008 | 105 |
| Indretning af lejede lokaler | | 49.724 | 54 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.300.732 | 1.667 |
| Deposita | | 31.629 | 32 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 31.629 | 32 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.332.361 | 1.699 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.180.618 | 747 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 675.471 | 1.601 |
| Varebeholdninger | | 1.856.089 | 2.348 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 997.268 | 1.582 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 833.827 | 644 |
| Andre tilgodehavender | | 69.000 | 120 |
| Udskudt skatteaktiv | | 258.731 | 0 |
| Selskabsskat | | 91.019 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 98.037 | 163 |
| Tilgodehavender | | 2.347.882 | 2.509 |
| Likvide beholdninger | | 86.336 | 17 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.290.307 | 4.874 |
| Aktiver i alt | | 5.622.668 | 6.573 |



Balance 30. juni

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | | 2.066.947 | 3.158 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 200 |
| Egenkapital | 3 | 2.266.947 | 3.558 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 13 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 13 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 574 |
| Selskabsskat | | 0 | 201 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 0 | 775 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 201.124 | 33 |
| Kreditinstitutter | | 1.134.877 | 868 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 968.756 | 343 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 25.227 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 359 | 2 |
| Selskabsskat | | 0 | 157 |
| Anden gæld | | 1.025.378 | 824 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.355.721 | 2.227 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.355.721 | 3.002 |
| Passiver i alt | | 5.622.668 | 6.573 |
| Medarbejderforhold | 5 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |



Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------------|----------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art. | | |
| Hjælpepakke CoVid-19 | 69.000 | 0 |
| | 69.000 | 0 |

Ovenstående post vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i det kommende år.

2 Finansielle indtægter

| | | |
|---|--------------|-----------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.362 | 17 |
| Andre finansielle indtægter | 2.550 | 5 |
| | 6.912 | 22 |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 200.000 | 3.157.313 | 200.000 | 3.557.313 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Ordinært udbytte på egne aktier | 0 | 50.000 | -50.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -1.140.366 | 0 | -1.140.366 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 200.000 | 2.066.947 | 0 | 2.266.947 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2019 | Gæld 30. juni 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 606.674 | 0 | 0 | 0 |
| Selskabsskat | 201.124 | 201.124 | 201.124 | 0 |
| | 807.798 | 201.124 | 201.124 | 0 |



Noter

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 5 Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>6</u> |
| 6 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelse husleje | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr. | 85.700 | 34.700 |
| Leasingforpligtelse fra finansiel leasing | | |
| Indenfor 1 år | 10.932 | 81.000 |
| Forpligtelse køb kr. 61.503 | | |
| 7 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thors Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties. | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |